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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z uchwytem posiadająca gwintowaną szyjkę. 

Istotę i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi ząbkowany uchwyt butelki o walorach estetycznych 

i użytkowych, a także sam wizerunek butelki przejawiający się w jej kształcie, jak również w układzie 

zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów butelki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony został na 3 załączonych ilustracjach (FIG. 1, 

FIG. 2 oraz FIG. 3), na których widnieje rzut butelki w widoku z boku (FIG. 1), w widoku od strony 

uchwytu butelki (FIG. 2) oraz w widoku od góry (FIG. 3). Jedna z ilustracji przedstawia również przykła-

dowe zastosowanie butelki – z naklejkami informacyjnymi produktu (w tym przypadku – żelu do prania) 

umieszczonymi na butelce. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego butelki jest to, że uchwyt butelki umieszczony w połowie jej 

wysokości, posiada ząbkowane nacięcia (znajdujące się od zewnętrznej części uchwytu) – wypustki 

umożliwiające lepsze i stabilniejsze trzymanie butelki, nie spotykane do tej pory na rynku producentów 

butelek. Uchwyt butelki jest także położony skośnie względem całego korpusu butelki. Od strony 

uchwytu butelki – sam uchwyt jest zwężony łukowo do wewnątrz, zarówno z lewej, jak i prawej strony 

(równomiernie), co umożliwia dodatkową stabilność podczas trzymania butelki i korzystania z niej. 

Kolejną cechą butelki jest to, że korpus ma kształt spłaszczonej bryły o eliptycznym zarysie dna, 

o lekko łukowatych i wypukłych bokach. Butelka zwęża się ku górze w części wlewowej, jej szyjka zaś 

jest odgraniczona od góry usytuowaną po środku cylindryczną nagwintowaną szyjką, na którą można 

założyć nakrętkę. 

Na górnej powierzchni obu ścianek bocznych znajduje się łukowo nachylony obły rowek, równo-

miernie szeroki na całej długości. Rowek jest górną częścią wklęśnięcia wewnętrznego butelki (przybie-

rającego nerkowatą formę), które znajduje się po obu stronach butelki – jest to jednocześnie miejsce na 

nalepkę/naklejkę z nazwą i składem sprzedawanego produktu, który będzie przechowywany w butelce. 

To właśnie w tym wgłębieniu znajduje się także miejsce na uchwyt butelki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego może być wykonany w dowolnych kolorach. Butelka przezna-

czona jest do przechowywania płynów o charakterze gospodarczo-sanitarnym (np. płyny do prania, 

płyny do płukania, żele do prania itd.). Pojemność butelki wynosi 5,5 I. 
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Ilustracja wzoru 
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